
ZARZĄDZENIE NR 202/20 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 9 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie wydatków bieżących gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 10.923.850,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7222A100-0E59-4E7C-BAA9-70B8110FFC48. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 202/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 09 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 9 818 554,00 0,00 9 818 554,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 551 018,00 0,00 6 551 018,00
3110 Świadczenia społeczne 6 468 753,00 25 000,00 6 493 753,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 -19 300,00 45 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 414,00 -3 900,00 7 514,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 549,00 -500,00 1 049,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 885 248,00 0,00 2 885 248,00

3110 Świadczenia społeczne 2 656 857,00 35 900,00 2 692 757,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 -28 000,00 62 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 580,00 -6 000,00 120 580,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 385,00 -300,00 2 085,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -400,00 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 32 144 936,96 0,00 32 144 936,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7222A100-0E59-4E7C-BAA9-70B8110FFC48. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 202/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 09 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrebnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 9 690 702,00 0,00 9 690 702,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 551 018,00 0,00 6 551 018,00
3110 Świadczenia społeczne 6 468 753,00 25 000,00 6 493 753,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 -19 300,00 45 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 414,00 -3 900,00 7 514,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 549,00 -500,00 1 049,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 885 248,00 0,00 2 885 248,00

3110 Świadczenia społeczne 2 656 857,00 35 900,00 2 692 757,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 -28 000,00 62 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 580,00 -6 000,00 120 580,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 385,00 -300,00 2 085,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -400,00 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 1 000,00 -1 000,00 0,00

Razem: 10 923 850,09 0,00 10 923 850,09

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7222A100-0E59-4E7C-BAA9-70B8110FFC48. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się zmian między paragrafami klasyfikacji budżetowej planu wydatków na zadania zlecone
w celu zabezpieczenia środków niezbędnych do wypłaty świadczeń społecznych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7222A100-0E59-4E7C-BAA9-70B8110FFC48. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

